
 

სახელმწიფო  ბიუჯეტიდან  სსიპ „ სამედიცინო და ფარმაცევტული საქმიანობის რეგულირების  

სააგენტოსთვის“ გამოყოფილი  2020 წლის  ასიგნების  ფარგლებში  ხელშეკრულებით 

გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტის 

მიღება ჩაბარების აქტი    

  

 

    ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, შემსყიდველი საქართველოს ოკუპირებული 

ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის 

სამინისტროს სსიპ  „სამედიცინო და ფარმაცევტული საქმიანობის რეგულირების  სააგენტო“  

სააგენტოს დირექტორი ზაალ კაპანაძე 

 

და მეორეს მხრივ, მიმწოდებელი:                        შპს „აგროჰაბი“  

                                                      __________________________________________________   

                                                                                        (ორგანიზაციის სახელი)   

დირექტორი გიორგი ჯაშიაშვილი 

_______________________________________________________________________________ 

                                              (ხელმძღვანელის თანამდებობა: სახელი, გვარი) 

 

ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ  

 

      2020 წ  „14“ „თებერვლის“  N „2020-17/ბ“ ხელშეკრულების პირობის შესაბამისად 

მოწოდებულია საქონელი (სსიპ სამედიცინო და ფარმაცევტული საქმიანობის რეგულირების 

სააგენტოსთვის სხვადასხვა დასახელების საკვები პროდუქტის მოწოდება).  

                                                (ხელშეკრულების თარიღი და ნომერი) 

 

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს: 253 (ორასორმოცდაცამეტი) ლარს 

 

                                          (თანხა ციფრებით და სიტყვიერად) 

         

                                              მოწოდებული საქონლის  ღირებულებამ    

 

შეადგინა: 253 (ორასორმოცდაცამეტი) ლარი 

 

                          

                                                (თანხა ციფრებით და სიტყვიერად) 

 

ნაზარდი ჯამით მოწოდებულია 253 (ორასორმოცდაცამეტი) ლარი 

 

 

ანაზღაურებულია:  

 

                                             (თანხა ციფრებით და სიტყვიერად) 

 

საქონელი ჩაიბარა:                                                             საქონელი ჩააბარა 

სააგენტოს დირექტორი                                                                                  დირექტორი                        

                                                                                                      




	1.pdf
	2.pdf

		2020-03-24T12:12:53+0400
	LEPL REGULATION AGENCY FOR MEDICAL AND PHARMACEUTICAL ACTIVITIES


		2020-03-25T15:13:33+0400
	LLC Agrohub




